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Do 23 września 2016 r. trwa nabór zgłoszeń
w ramach programu Biznes w kobiecych rękach 2016. Program adresowany jest do osób
ambitnych, kreatywnych, nastawionych na sukces, otwartych na współpracę z innymi,
zainteresowanych nowymi trendami technologicznymi.

Zgodnie z informacjami organizatorów program będzie trwał siedem miesięcy i będzie składał się
z następujących elementów:

SKILLSHARE SIECI PRZEDSIĘBIORCZYCH KOBIET – 5 dwudniowych całodziennych●

modułów szkoleniowych z praktykami biznesu, między innymi z zakresu modelowania biznesowego,
finansów, promocji, sprzedaży, prawa i księgowości;
MENTORING BIZNESOWY – indywidualna relacja mentoringowa od października 2016 do●

kwietnia 2017. Mentorkami są przedsiębiorczynie należące do Klubu Mentorek Sieci
Przedsiębiorczych Kobiet, kobiety, które z sukcesem prowadzą własny biznes i chcą podzielić się
swoim doświadczeniem, wiedzą i umiejętnościami;
NETWORKING – 7 spotkań networkingowych dla uczestniczek programu, dających wzajemne●

wsparcie, możliwość wymiany pierwszych doświadczeń i stymulujących współpracę biznesową;
SESJE BE THE CHANGE – 6 wieczornych sesji inspiracyjno-networkingowych, w czasie których 3●

kobiety z Sieci Przedsiębiorczych Kobiet opowiadają historie o punkcie zwrotnym w ich życiu
osobistym bądź zawodowym. Spotkania maja charakter edukacyjny, inspiracyjny, umożliwiają
nawiązanie kontaktów biznesowychł
STREFA BWKR PODCZAS KONFERENCJI SPK – Specjalna strefa wystawiennicza firm●

powstałych w programie Biznes w Kobiecych Rękach w przestrzeni networkingowej podczas
Konferencji SPK. 

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25943.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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